שליטה במאגרי מידע משפטיים; תקשורת בינאישית טובה; יושרה ודיסקרטיות; תנאי לתחילת ההתמחות הוא אישור הרשמה להתמחות ממוסד הלימודים האקדמי ומלשכת עורכי הדין וכן עמידה בתנאי הקבלה לשרות המדינה לרבות: בדיקה ביטחונית, קרבה משפחתית ומילוי כלל הטפסים הנדרשים.

הליך הראיונות של המועמדים להתמחות:

זימון וראיונות מועמדים יתקיימו במועדים שיקבעו בהתאם לסעיף 1א(א) לכללי לשכת עורכי-הדין (רישום מתמחים ופיקוח על התמחות), תשכ"ב-1962 (להלן: "הכללים"): "מועד תחילת הראיונות" – יום שני בשבוע, הקודם לחמישה עשר לחודש מרס של שנת הלימודים השלישית של המועמד להתמחות במוסד מוכר"; כאמור המועמדים יזומנו קודם למועד זה, וירואיינו החל ממועד זה. הראיון מתקיים בפני השופט המאמן או צוות שופטים בבית המשפט בו הוגשה המועמדות.

ההתמחות בבתי המשפט

השכר ברוטו לפנסיה הוא: 7008.12 ₪ נכון לחודש נובמבר 2023

סיכויי קידום במשרד: כחלק ממדיניות תומכי השפיטה, הרשות השופטת מעודדת את מתמחיה להתמודד במכרזי המאגר לתפקיד עוזר משפטי המתפרסמים במהלך השנה בסמוך לבחינות הלשכה. מכון עוזמ"ת שולח הודעת עדכון לכל מתמחי המערכת עם פתיחת מכרז. על המתמחים חלים הדינים הבאים: חוק לשכת עורכי הדין, תשכ"א – 1961. כללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית), התשמ"ו – 1986. כללי לשכת עורכי הדין (רישום מתמחים ופיקוח על המתמחים), התשכ"ב – 1962. התקשי"ר - חל על עובדי המדינה למיניהם. בנוסף כל הוראה אחרת שניתנה על ידי מי שמוסמך לכך.

² בהתאם לכללי לשכת עורכי-הדין (רישום מתמחים ופיקוח על התמחות), תשכ"ב-1962